Rama Judicial

ESTADO No. 046

RAD.

2019-00532
2020-00195
2019-00741

2019-00693
2019-00960
2019-00954

2019-00416
2019-00768
2019-00226
2013-00075

2020-00552

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
DECLARATIVO
PERTENENCI

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

DEMANDANTE

AMNE CAROLINA HOLGUIN QUINONES
ARACELY BARBOSA Y JAIME VEGA P.
OTONIEL QUINTERO GUERRERO

AMNE CAROLINA HOLGUIN QUINONES
EMPRESA TIGERS JOB LIMITADA
CREDISERVIR.

CREZCAMOS S.A.

DANUIL PLATA VERGEL

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
MARINA ANGARITA MANDON

JOSE EFRAIN MUNOZ VILLAMIZAR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 18/03/2021

DEMANDADO

MARIA EDILMA PICON Y MIGUEL
ANGEL PALACIO

ALICIA MARIA TAMAYO DE A.

JENNY DEL PILAR SANCHEZ MINORTA

DEIBY ALBERTO ARIAS QUINTERO
ASUCAP TV SAN JORGE

JOSE LUIS ASCANIO ORTEGA Y
NOHEMY CARRILLO PICON.

ANDREA PAOLA TORO ORTIZ.

ANA ELVIA QUESADA MARTINEZ
ANIBAL CHOGO PICON.

ALDEMAR NAVARRO

MIRIAM QUINTERO DIAZ Y PERSONAS
INDETERMINADAS

ACTUACION

AUTO REQUIRIENDO APODERADA DTE

AUTO ORDENANDO SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION
AUTO ORDENANDO SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

AUTO LIQUIDACION COSTAS
AUTO LIQUIDACION COSTAS
AUTO LIQUIDACION COSTAS

AUTO LIQUIDACION COSTAS
AUTO LIQUIDACION COSTAS
AUTO LIQUIDACION COSTAS
AUTO MODIFICACION LIQUIDACION CREDITO

AUTO ADMISION DEMANDA

FECHA AUTO

17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021

17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021

17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021

17/03/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.
c1
c1

C-1

C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 18/03/2021, A LAS 8:00 A.M.

SECRETARIA(O)

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
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