

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 046

FECHA PUBLICACIÓN: 18/03/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2019-00532	EJECUTIVO SINGULAR	AMNE CAROLINA HOLGUIN QUIÑONES	MARIA EDILMA PICON Y MIGUEL ANGEL PALACIO	AUTO REQUIRIENDO APODERADA DTE	17/03/2021	C-1
2020-00195	EJECUTIVO SINGULAR	ARACELY BARBOSA Y JAIME VEGA P.	ALICIA MARÍA TAMAYO DE A.	AUTO ORDENANDO SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÒN	17/03/2021	C-1
2019-00741	EJECUTIVO SINGULAR	OTONIEL QUINTERO GUERRERO	JENNY DEL PILAR SÁNCHEZ MINORTA	AUTO ORDENANDO SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÒN	17/03/2021	C-1
2019-00693	EJECUTIVO SINGULAR	AMNE CAROLINA HOLGUIN QUIÑONES	DEIBY ALBERTO ARIAS QUINTERO	AUTO LIQUIDACION COSTAS	17/03/2021	C-1
2019-00960	EJECUTIVO SINGULAR	EMPRESA TIGERS JOB LIMITADA	ASUCAP TV SAN JORGE	AUTO LIQUIDACION COSTAS	17/03/2021	C-1
2019-00954	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR.	JOSÉ LUIS ASCANIO ORTEGA Y NOHEMY CARRILLO PICÓN.	AUTO LIQUIDACION COSTAS	17/03/2021	C-1
2019-00416	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	ANDREA PAOLA TORO ORTÍZ.	AUTO LIQUIDACION COSTAS	17/03/2021	C-1
2019-00768	EJECUTIVO SINGULAR	DANUIL PLATA VERGEL	ANA ELVIA QUESADA MARTÍNEZ	AUTO LIQUIDACION COSTAS	17/03/2021	C-1
2019-00226	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ANIBAL CHOGÓ PICÓN.	AUTO LIQUIDACION COSTAS	17/03/2021	C-1
2013-00075	EJECUTIVO SINGULAR	MARINA ANGARITA MANDON	ALDEMAR NAVARRO	AUTO MODIFICACION LIQUIDACION CREDITO	17/03/2021	C-1
2020-00552	DECLARATIVO PERTENENCI	JOSE EFRAIN MUÑOZ VILLAMIZAR	MIRIAM QUINTERO DIAZ Y PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO ADMISION DEMANDA	17/03/2021	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA FL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, (HQY 18/03/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)